
 

T.C. 

SAĞLIK BAKANLIĞI 

Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü 
 

  

Bilkent Yerleşkesi, Üniversiteler Mah.  

Dumlupınar Bul. 6001.cad. No:9 SBSGM Kat:3  

Çankaya/Ankara                                                                                                              
 

BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMLERİ (BGYS) GENEL POLİTİKASI 
 

 T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü (SBSGM); 663 
sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname’nin 11. maddesinde tanımlan görevleri kapsamında; 

 Sağlık Bakanlığının görevleri kapsamında bilginin toplanması, değerlendirilmesi, 
raporlanması, paylaşılması ve imha edilmesi süreçlerinde bilgi güvenliğinin 
sağlanmasına yönelik tedbirleri almak, 

 Bilginin gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik kapsamında değerlendirilerek içerden veya 
dışardan kasıtlı ya da kazayla oluşabilecek tehditlerden korunmasını sağlamak, 

 Son kullanıcılar, idareciler, sistem ve veri tabanı yöneticileri ile teknik personelin bilgi 
sistem ve ağları üzerinde yapacakları çalışmalarda bilgi güvenliği farkındalık, duyarlılık 
ve teknik bilgi düzeylerini artırmak, 

 Teknolojinin sağlamış olduğu sistemsel güvenlik tedbirlerini uygulayarak insan 
kaynaklı zafiyetleri asgariye indirmek, 

 Gizliliği, bütünlüğü ve erişilebilirliği sağlanmış bilişim alt yapısının kullanılması ve 
sürdürebilirliğinin temin edilmesi sureti ile veri ve bilgi kayıplarını önlemek, 

 Veri ve bilgi kayıplarından kaynaklanan zararları engellemek ve kurumsal itibar kaybı 
yaşanmamasını sağlamak, ana ilke ve amaçları doğrultusunda Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi (BGYS) mimarisini kurmuş ve işletmektedir. 

BGYS’nin tüm süreçlerinde TSE ISO/IEC 27001 standardı temel alınmıştır.  2014 Yılı’nda 
Türk Standartları Enstitüsü (TSE)’den TS ISO/IEC 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 
Belgesi alınmış ve belgenin geçerliliği her yıl başarı ile tamamlanan dış tetkikler ile 
sürdürülmektedir. 

Bilgi güvenliği standardı, ilgili yasa, mevzuat ve yönetmeliklerin gerektirdiği şartlara 
yönetim tarafından uyulacak, ilgili taraflarca uyulması sağlanacaktır. İç bağlamda belirtilen 
unsurlar, ilgili standart, mevzuat ve yönetmeliklerin getirdiği sorumluluklara uymakla 
yükümlüdür.  

BGYS’nin oluşturulması ve bağımsız akredite denetleme kuruluşu tarafından 
belgelendirilmesi ve devamlılığını esas alan; bilgi güvenliği vizyonu ve stratejisi, iş süreçleri, 
teknoloji kullanımı, risk ve zafiyet değerlendirme süreci, yönetsel ve operasyonel süreçler,   
uygulama / izleme / iyileştirme dâhil tüm süreçler için gerekli yönetimsel destek ve kaynaklar 
sağlanır. 
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